Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social
SEMDS <

FREEEITLIRA B E

ARACRUZ

PORTARIA N.° 221, DE 25/11/2025.

HOMOLOGA O GOZO DE FERIAS

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, DO MUNICIPIO DE ARACRUZ , NO USO DAS ATRIBUIGOES
QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVES DO DECRETO N° 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.° 2.898/ 2006

RESOLVE:
Art. 1° Homologar usufruto de férias para os servidores abaixo descritos, referente ao més de
DEZEMBRO/2025

, TERMINO INICIO TERMIN

MATRICULA NOME INICIO DIAS
PA PA FERIAS Q)

FERIAS
MAYONE 30

2600 PONTIN DA ROS 28/03/2024| 27/03/2025 22/12/2025 20/01/2026
MYRELA 20

2720 BARBARIOLI 04/04/2024 | 03/04/2025 08/12/2025 27/12/2025

SIQUEIRA

EMILIANA 15

21888 CARDOS 01/06/2023| 31/05/2024 01/12/2025 15/12/2025

M.ANDRADE

CRISTIELY 11

22168 BOZZI SERI 27/05/2024| 26/05/2025 15/12/2025 25/12/2025
MARCIO SALES 15

22249 LOUREIRO 16/08/2023| 15/08/2024 22/12/2025 05/01/2026
LAIZ ALVES 15

26593 GUIMARAES 01/04/2024| 31/03/2025 29/12/2025 12/01/2026

MELO

RAIANE DA 30

28643 SILVA MARTINS 11/04/2024| 10/04/2025 18/12/2025 16/01/2026
BRUNA 15

37441 ZUCOLOTO 05/04/2024| 04/04/2025 01/12/2025 15/12/2025
EURIDES 30

39363 BATISTA DE 12/03/2024| 11/03/2025 01/12/2025 30/12/2025

SOUZA

MARIDEA 30

39718 R.C.VASCONCE 23/04/2024| 22/04/2025 01/12/2025 20/12/2025

LOS

conforme art. 4°, 1l da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900300032003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente




39724

ALICIO
ANTUNES
CORREIA

23/04/2024

22/04/2025

01/12/2025

30/12/2025

30

39838

ROSEMARIE
GERALDA

GARCIAS

21/05/2024

20/05/2025

16/12/2025

30/12/2025

15

38689

FERNANDA
GONCALVES DE

CARVALHO
FANCHIOTI

23/01/2024

22/01/2025

15/12/2025

13/01/2025

30

39482

AUREA LUCIA
DA SILVA

26/03/2024

25/03/2025

20/12/2025

18/01/2026

30

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Novembro de 2025
Rosilene Filipe dos Santos Matos

Secretaria De Desenvolvimento Social
Decreto N° 48.394/2025

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900300032003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser

https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
3900300032003500380034003A00540052004100

acessado no endereco
utilizando o identificador

Assinado eletronicamente por Rosilene Filipe Dos Santos Matos em 25/11/2025 13:32
Checksum: 1AEEDF6F8E688FACD50BC2F725553A3BAF3ABDF7C199EE9FCA2E864465894229

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900300032003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.






