PORTARIA N.º 221, DE 25/11/2025.

## **HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS**

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006

## **RESOLVE:**

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores abaixo descritos, referente ao mês de DEZEMBRO/2025

MATRÍCULA	NOME	INICIO PA	TERMINO PA	INICIO FERIAS	TERMIN O	DIAS
					FERIAS	
2600	MAYONE PONTIN DA ROS	28/03/2024	27/03/2025	22/12/2025	20/01/2026	30
2720	MYRELA BARBARIOLI	04/04/2024	03/04/2025	08/12/2025	27/12/2025	20
	SIQUEIRA					
21888	EMILIANA CARDOS	01/06/2023	31/05/2024	01/12/2025	15/12/2025	15
	M.ANDRADE					
22168	CRISTIELY BOZZI SERI	27/05/2024	26/05/2025	15/12/2025	25/12/2025	11
22249	MARCIO SALES LOUREIRO	16/08/2023	15/08/2024	22/12/2025	05/01/2026	15
26593	LAIZ ALVES GUIMARAES MELO	01/04/2024	31/03/2025	29/12/2025	12/01/2026	15
28643	RAIANE DA SILVA MARTINS	11/04/2024	10/04/2025	18/12/2025	16/01/2026	30
37441	BRUNA ZUCOLOTO	05/04/2024	04/04/2025	01/12/2025	15/12/2025	15
39363	EURIDES BATISTA DE SOUZA	12/03/2024	11/03/2025	01/12/2025	30/12/2025	30
39718	MARIDEA R.C.VASCONCE LOS	23/04/2024	22/04/2025	01/12/2025	20/12/2025	30



39724	ALICIO ANTUNES CORREIA	23/04/2024	22/04/2025	01/12/2025	30/12/2025	30
39838	ROSEMARIE GERALDA	21/05/2024	20/05/2025	16/12/2025	30/12/2025	15
	GARCIAS					
38689	FERNANDA GONÇALVES DE	23/01/2024	22/01/2025	15/12/2025	13/01/2025	30
	CARVALHO FANCHIOTI					
39482	ÁUREA LUCIA DA SILVA	26/03/2024	25/03/2025	20/12/2025	18/01/2026	30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Novembro de 2025

Rosilene Filipe dos Santos Matos Secretária De Desenvolvimento Social Decreto Nº 48.394/2025



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3900300032003500380034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Rosilene Filipe Dos Santos Matos em 25/11/2025 13:32 Checksum: 1AEEDF6F8E688F4CD50BC2F725553A3BAF3ABDF7C199EE9FCA2E864465894229

